Predictam confessionem quam faciunt domini albizole faciunt saluis eorum 
conuentionibus.
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XV.

1343, ADDÌ 8 DI MAGGIO.

C

In christi nomine amen. Illustris et magnificus dominus dominus symon 
bocanigra dei gratia ianuensiom dux et popoli deftensor in presentia voluntate

Convenzione fra il comune di Genova 
le università di Varazz^ di Celle e di Albisola.

Item inuenerunt dicti tractatores uidelicet obertus aurie. enricos anselmus 
de nigro. iacobus maloccllos et guillielmus gabernia. qood guillielmus de ua- 
ragine scriba, insto titolo tenet terras in plano albizole oidelicet locis obi di- 
citor molia et campos sopranos sioe ad ecclesiam sancti petri. et facta inqui- 
sitione diligenter per ipsos soper denontiatione et accosa facta de ipsis terris. 
qoas ipse guillielmus tenet inoeneront per laodes et instromenta ipsios goil- 
lielmi et per alias probationes legittimas et edam aoctoritate generalis consilii 
ianoe de campana, in qoo Rieront sex de qoalibet compagna oltra consiliarios. 
qood ipsas terras haboit goillelmus tempore conoentionom firmatarum inter co- 
mone ianoe et saone et de oolontate sindicorom comonis saone. qoi in po- 
testaria domini menaboois de torricella tonc potestatis ianoe foeront prò ipsa 
conoentione firmanda in solotom prò debitis in qoibos saonenses tenebantor 
eidem guillielmo. et de qoibos edam debitis ipse goillielmos ex pacto oolon
tate consilii sopradicti et dictorom sindicorom fecit saone. ad hoc ot dictas 
terras haberet. onde tractant qood diete terre eidem goillielmo non impe- 
diantur. et qood exponator ipsa inqoisicio consilio de campana.

Ego goillielmos de sancto georgio sacri imperii notarios rogatus transcripsi 
et exemplificaoi ot sopra de aotentico et registro comonis ianoe rescripto et 
exemplificato mano magistri nicolosi de sancto laurentio notarii. nichil. addito 
nel diminuto nisi forte littera sillaba titolo seo poncto plos minosoe. de man
dato domini goidoti de rodobio ianoe cioitatis potestatis testibos presentibns 
infrascriptis. oidelicet robeo de orto magistro alberto de casali et ianoino 
osbergerio scribis comonis ianoe. MCCLXVII. die Vili, nooembris X in- 
dictionis.

(Liber iurium reipubl. Genuensis, I, mcccl, col. 1175 et sqq.).
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et consenso consilii eiusdcm domini ducis. in quo consilio intcrfuit legiptimus 
et sutHciens numerus consiliariorum dictì consilii et quorum consiliariorum 
presentium nomina sunt hec uidelicet